référence peut augmenter ou diminuer en raison de fluctuations du taux de change

Les avantages spécifiques du
produit en bref

Les risques spécifiques du
produit en bref

Permet un placement indirect dans le sous-jacent
avec une remise
Le remboursement à la date de remboursement
s’effectue à hauteur du prix d’exercice si le sous-
jacent clôture au-dessus du prix d’exercice à a
date d’échéance
Surperformance par rapport à un placement
direct dans le sous-jacent si le rendement atteint
par le produit dépasse la performance positive
du sous-jacent ainsi que des dividendes versés
ou autres revenus de celui-ci

Participation limitée aux gains de change
jusqu’au prix d’exercice
Une perte peut survenir si le sous-jacent clôture
en dessous du prix d’émission à la date
d’échéance
Dans le pire des cas, cette position perd sa valeur
et vous pouvez perdre l’intégralité du capital
investi (aucune protection de capital)
Vous êtes entièrement exposé au risque de
défaut de l’émetteur

  Analyse de scénario

Return on Investment (ROI) à la date de remboursement

Hypothèses: Cours de référence EUR 4.71, prix d’exercice EUR 4.71, prix d'émission EUR 4.22

Sous-jacent à la date
d’échéance

Sous-jacent Variation en % Remboursement
(par part)

ROI en %

EUR 5.65 +20.00% EUR 4.71 11.52%

EUR 5.18 +10.00% EUR 4.71 11.52%

EUR 4.71 0.00% Sous-jacent 1* 11.52%

EUR 4.24 -10.00% Sous-jacent 1* 0.37%

EUR 4.22 -10.33% Sous-jacent 1* 0.00%

EUR 3.77 -20.00% Sous-jacent 1* -10.78%

EUR 3.30 -30.00% Sous-jacent 1* -21.94%

Uniquement à titre d’illustration. Source: UBS

*plus les réclamations au prorata, le cas échéant

Potentiel de gain Seuil de rentabilité
Le potentiel de gain se limite au prix d’exercice. Vous
atteindrez le gain maximal si le sous-jacent clôture au-
dessus du prix d’exercice à la date d’échéance.

Si le sous-jacent clôture au niveau ou au-dessus du prix
d’exercice à la date d’échéance, vous êtes entièrement
exposé au risque de la performance négative du sous-
jacent à la date d’échéance. La remise incluse dans le
prix d’émission (par rapport à un placement direct dans
le sous-jacent) peut néanmoins compenser jusqu’à un